
Zarządzenie nr OR.0050.191.2017

Wójta Gminy Zbrosławice

z dnia 19 czerwca 2017r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 
na oddanie w najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Zbrosławice o powierzchni powyżej 80 m2 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.  U.  z 2016  r.  poz.  446  z  późń.  zm.) oraz  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Zbrosławice  nr 
OR.0050.28.2017  z dnia  23.01.2017r.  w  sprawie  wprowadzenia   regulaminu  przeprowadzania 
przetargów na oddanie w najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Zbrosławice o powierzchni powyżej 80 m2  Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje: 

§ 1

Powołać  komisję  do  przeprowadzania  przetargów   na  oddanie  w  najem  lokali  mieszkalnych 
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Zbrosławice  o  powierzchni  powyżej  80  m2 

w następującym składzie:

a)  Gerard Sikora - przewodniczący komisji
b)  Mariola Czaja - członek komisji
c)  Marlena Pietryga - członek komisji
d)  Piotr Kupka - członek komisji

§ 2

Traci moc Zarządzenie nr OR. 0050.33.2017 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 31 stycznia 2017r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


